c. după ameași la 3 oare în localitățile cassinei române din loc.

Ordinea zilei:

1. Raportul comitetului despre întregul periodul de trei ani.
2. Revisiunea rațiociniului pre anul 1883.
3. Alegerea noului comitet conform §-ului 18 din statute.
4. Propuneri eventuale.
- Sibiu, 17/29 Februarie 1884.

Maria Cosma,
presidentă.

Varietăți.

* (Noul diariu în perspectivă). Despre aparițiunea acestui diariu am luat și noi notiță într'un Nr al foaiei noastre, fără a mai reflecta la el. Mai mulți amici ai noștri ne au atras atențiunea că diariul din perspectivă are de țintă numai scopuri personale și că scopul principal este sugrumarea diariului nostru.